q viri bellatores a optati in
arte bellandi a stendent mns ad
ciuitates occupandu. Viri moise
suis gradient. A. ita ordmate
medent q no minus sepabunt
abmontem nec minus quiget dicit
Vegetius libro de re milita q
asta e optima dispositio bellancu
ata q per minima sepatoy adu pnti
non ingrediant ariem et p mna
quiconom vng no impediad aliud
ad adu pntis muadendo. **Et** et per
fenestras cadent et non demoli-
entur. a si contmgat eos per fe-
nestras domoru intra eade non
ledent inde. In heo tam hnt. Mar-
mus stabunt et utile no queret
a non queret diuitias pntialie
sed interire homines. **Et** heo arde
veior litta quia defensas pnti
per fenestras mirabunt q fur a
ata letant q existentes intra p
dedefensione q non potunt quide
A face eius contremunt tra a ho-
mies intra hitantes moti sunt
teli vangelii qui sunt nubes teli
Angeli em ad custodia diuisar ge-
tut deputati pugnant ad mite
p gentibus sue custodie comisse
ut hi danielis et alia pugna ex
ponte vntis dyomisus cao de vntis
angelis. In heo pugna e mt eos
sine aliqua distordia ut abidem
plenis fuit dicit et heo pugna
vocat hnt mato teloy. **Et** et

luna obtenebrati sunt. lonicus est
 methu per qua intelligit homi
 bulaco magna eo mo loquedi quodi
 etia vulgare tpus tribulacois tpe
 nubilo et tenebrose. Qui dicit poera
 su suis felix mltas mltas amicos
 opa si sunt amila plus eis dicit
 dicit dedit uocem sua in amittedoni
 deis tiorom an fane exatus sui eo q
 erant exortaco dicit iustie licet hoc
 facent iniqua uoluntate ut frequet
 dictu e supra mysau hec. qui ant
 tafunt inuis casta eius. Quilibet
 em ditorp exortaco fuit walde magna
 in multitudine et fortitudine mag
 em dies dm sy on ostensione sue am
 dicte no subditur etquis sustinebit
 eu q d. qpha no poting sustine et
 hoc maxie amittat et templi de
 struete qmo per caldeos qy ronos
Ant ergo p qm qpha predier
 desolatia hnt amittit denuncie con
 platoia etquia actus actiuos sunt
 mpanete et dispoio qo pmo induit
 qhm addebita dispoioe. Ad dem
 nat dicit complaco. i. zelatus e de
 bita no dispoio ad precepto dicit con
 placois e uitas pme et conuiois
 mto. **B**eati qui lugent qm apt
 complabunt. Adio de mperpna
 dm Comitum adme mtoio corde uro
 a uaciter et mtegralite. qm emmo
 at ut carno affugendo spus ad
 deo eleuet. **A** fmdite corda uia
 malas cogitacois respmdendo et

non vestimta q faciebant in tribu
 larombus ut patet m pluibus loca
 vetis ac noue stanti sed hoc pax
 ualec aut nihil nisi affit passio
 cordis mo dicit et qm m addm
 eius miam in plorando qua bengy
 m effu et mtoes e m affu. dr
 em m firore qui m fiam alius ac
 tuit cordi ad reuelandio pacois p
 rator qm pnoe ex pectando et mte
 mtoeie tra condignu pmiendo et
 prestabilis ptra condonaco. Quis
 sit si conitat et cognoscat. Spus
 em sanctus tangit corda qpha em
 sui arbitriu plus et minus. Et q
 alu demnat per eos penas futas
 et licet tur sint et p tales reuela
 e adeo m adhuc agnorat alu vno
 sit qpha predestinacois que semper
 ampletur uel solu conuiois que ppter
 pnam mperditur. Sicut yonab dixit
 Adhuc xl dies et annie subuocur
 et tur agnorauit q hoc am padoio
 penitencia mmitat. **E**t sic asaypha
 de plagis supra pams agnorabat et
 no om istud. Quis sit a non dicit
 mperpna dm qui etiam m dicit cog
 nostit omia futia sed mperpna qphic
Relinqut ppe lndicoe. i. pua
 gram on bnficoe p alibus et spualibus
 factu et libame dno de uro sub
 mtelligit fiat ad plandio eius uiam
Cante tuba m ppon ad pti conuocato
 stitate qm p carnis mortificaco
 uocac teed re a homies ut usq